Cyfrowy miernik cęgowy CMP-200 cat.II, 600V IP40, 3
podzakresy pomiarowe (200mA, 2A, 200A) z
Certyfikatem Kalibracji WMGBCMP200
Indeks: 253206 Producent: Sonel Kod producenta: WMGBCMP200
Cena: 590.17 zł
Opis
CMP-200 Cyfrowy miernik cęgowy cat.II,600V IP40, 3
podzakresy pomiarowe 200mA,2A,200A z Certyfikatem
Kalibracji
Producent: Sonel
Bardzo często zachodzi potrzeba pomiaru prądu upływu w instalacji elektrycznej przy użyciu miernika cęgowego.
Większość przyrządów z tego typu znakomicie mierzy prądy o wartości powyżej 1A, jednak są zupełnie nieprzydatne do
pomiaru prądów o małej (wartości na poziomie mA.) W takim przypadku niezbędne jest zastosowanie miernika cęgowego o
takich parametrach jak np. CMP-200, który jest specjalizowanym przyrządem przeznaczonym również do pomiaru małych
wartości prądu przemiennego.Pomiar prądu przemiennego do 200A.- wysoka rozdzielczość (0,1mA),- 3 podzakresy
pomiarowe: 200mA, 2A, 200A.Do najważniejszych cech przyrządu CMP-200 należą:- wyświetlacz LCD 31 cyfry (maks.
1999),- podświetlenie wyświetlacza białym światłem,- średnica wewnętrzna cęgów ok. 30mm (1,2),- funkcja HOLD,
umożliwiająca zapamiętanie wyniku pomiaru na wyświetlaczu,- funkcja MAX, zapamiętywanie wartości maksymalnych,-
samoczynne wyłączanie nieużywanego przyrządu,- wzmocniona obudowa odporna na udary.
Analogowy wskaźnik słupkowy nie
Pomiar harmonicznych nie
Pomiar mocy nie
Pomiar napięcia AC nie
Pomiar napięcia DC nie
Pomiar parametrów kabli z użyciem przewodów powrotnych nie
Pomiar prądu upływu tak
Pomiar True RMS nie
Rodzaj prądu Prąd zmienny
Rozwarcie cęgów 30 mm
Wskaźnik Cyfrowy
Wybór zakresu pomiarowego Automatyczny
Wykonany jako adapter przyłączany do multimetru nie
Zakres pomiarowy prądu AC 0 ... 200 A
Zakres pomiarowy prądu DC # A
Zakres pomiarowy rezystancji nie
Złącze (interfejs) nie
Stan Nowy
Parametry
	Cyfrowy miernik cęgowy CMP-200 cat.II, 600V IP40, 3 podzakresy pomiarowe (200mA, 2A, 200A) z Certyfikatem Kalibracji WMGBCMP200
	Opis
	CMP-200 Cyfrowy miernik cęgowy cat.II,600V IP40, 3 podzakresy pomiarowe 200mA,2A,200A z Certyfikatem Kalibracji